DON PATRICIO FERNANDEZ ALARCON 

A: 	SECRETARIO MUNICIPAL (S.) 
DON LUCIANO SAAVEDRA PEREZ 

Por medio del presente solicito a Ud., de acuerdo a Licitación Pública 
denominada "Adquisición Central Telefónica para la Municipalidad de Puerto 
Williams", con un monto disponible de $ 9.100.000.- (nueve millones cien mil 

pesos), solicito Decretar las bases administrativas, según lo siguiente: 

• Aprobar las bases administrativas, especificaciones técnicas y 

anexos; 

• Autorización para subir al portal Mercado Público; 

• Desígnese la comisión de apertura: 	Secretario Municipal (S.),

[...]

DIRECTORA SECRETARÍA COMUNAL DE PLANIFICACIÓN 
DON LUCIANO SAAVEDRA PEREZ 

Junto con saludar muy cordialmente, de acuerdo a la Licitación pública 
denominada "ADQUISICIÓN CENTRAL TELEFONICA PARA LA MUNICIPALIDAD DE 
PUERTO WILLIAMS", con un monto disponible de $9.100.000.- (nueve millones cien mil 
pesos), Solicito a Ud., Ordenar a quien corresponda decretar lo descrito a 
continuación: 

• Aprobar las bases administrativas, bases técnicas y anexos.; 
• Autorización para subir al portal Mercado Público.; 
• Designar la comisión de apertura. Se sugiere al Sr.